Alešem Hermanem, Ph.D., ředitelem

IČ: 00179906
ID schránky: v7zqi84

Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému věcný dar: acidobazický analyzátor
ABL825 FLEX, včetně softwaru pro jeho dálkové řízení, v. č. 902-754R2014N0001, pořizovací cena:
850 000,- Kč bez DPH (slovy osmsetpadesát tisíc korun českých (dále jen „dar“). Dar bude použit pro
potřeby pracoviště obdarovaného - Ústav klinické biochemie a diagnostiky.
Součástí dodávky daru jsou rovněž bezplatné:
doprava daru do místa plnění, clo, balné,

- instalace a zapojení daru a jeho uvedení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, zkušebního